支 出 の 部  予 算 額  決 算 額

1．管理費 10,220,000 10,107,601

2．会議費  1,350,000  1,227,357
3．事業費 22,855,000 22,044,405
4．特定預金支出          0  2,018,543
5．雑費    300,000    282,040
6．負担金支出    800,000    800,000
7．予備費    200,000          0

当期支出合計 35,725,000 36,479,946

当期収支差額          0 156,627

次期繰越金  5,681,099  5,837,726

(３) 平成１７年６月３０日

定期総会開催
(社)日立労働基準協会の平成17年度定期総会を、5月

20日(金)午後4時から、ホテルサンガーデン日立におい
て開催いたしました。

平成16年度事業報告・収支決算報告、平成17年度事業
計画(案)・予算(案)の審議と定款の一部改定、更に役員
の任期満了に伴う役員改選が審議され、それぞれ異議な
く原案通り可決されました。

なお、役員改選においては、冨山会長の辞任に伴い、
日立電線㈱人事総務本部の野崎恭敬氏が会長に就任され
ました。

出席者は理事・監事23名、会員44名、委任状392名、
合計459名でした。

ご来賓として、茨城労働局労働基準部長の三輪規夫様、
日立労働基準監督署長の細谷克様、日立市商工課長の石
田伸博様にご臨席を賜り、ご祝辞をいただきました。来賓祝辞 三輪茨城労働局労働基準部長

 収 入 の 部   予 算 額   決 算 額

1．会費収入   5,300,000  5,307,490

2．事業収入  29,425,000 30,368,534
  講習会収入 (19,950,000)  (20,735,944)
  健診収入    (570,000)    (575,253)
  図書用品収入  (8,900,000)  (9,052,337)
  事務委託収入      (5,000)       (5,000)
3．報奨金収入     100,000      55,700
4．交付金収入     600,000   600,000
5．雑収入     300,000    304,849

当期収入合計  35,725,000  36,636,573
前期繰越金   5,681,099   5,681,099

収 入 合 計  41,406,099  42,317,672

(円)
平成16年度 収支決算報告

平成17年3月31日現在会員数 641社

(円)

協
会
新
役
員
紹
介

会

長

野
崎

恭
敬

(

日
立
電
線
㈱
人
事
総
務
本
部)

副

会

長

稲
垣

直
人

(

㈱
日
立
製
作
所
日
立
事
業
所)

〃

得
能

誠

(

㈱
日
本
Ａ
Ｅ
パ
ワ
ー
シ
ス
テ
ム
ズ)

〃

坪
和

久
男

(

東
日
本
ダ
イ
ケ
ン
プ
ロ
ダ
ク
ツ
㈱)

〃

百
目
鬼
孝
一

(

日
立
製
作
所
工
業
協
同
組
合)

常
任
理
事

石
川

剛
康

(

㈱
日
立
製
作
所
日
立
事
業
所)

〃

月
森

博
基

(

㈱
日
立
製
作
所
情
報
制
御
シ
ス
テ
ム
事
業
部)

〃

岩
渕

旬
一

(

日
立
ホ
ー
ム
＆
ラ
イ
フ
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
㈱)

〃

磯
貝

守
男

(

日
立
電
線
㈱
電
線
工
場)

〃

富
岡

宏

(

日
立
化
成
工
業
㈱
山
崎
事
業
所)

〃

永
津

亮

(

日
鉱
金
属
㈱
日
立
工
場)

〃

根
本

克

(

日
立
セ
メ
ン
ト
㈱)

〃

平
口
喜
千
夫

(

ユ
ニ
マ
テ
ッ
ク
㈱)

理

事

奈
良

厚
志

(

日
立
電
線
㈱
高
砂
工
場)

〃

植
村

弘
孝

(

日
立
設
備
エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ
㈱)

〃

中
村

隆
男

(

㈱
日
立
物
流
東
日
本
営
業
本
部)

〃

竹
之
内
新
一

(

日
立
電
鉄
㈱)

〃

山
崎

清
夫

(

日
立
埠
頭
㈱)

〃

綿
引

一
雄

(

東
京
電
力
㈱
日
立
営
業
セ
ン
タ
ー)

〃

鈴
木

一
良

(

鈴
縫
工
業
㈱)

〃

松
山

恒
男

(

多
賀
土
木
㈱)

〃

須
田

節
男

(

日
立
土
木
㈱)

〃

赤
津

大
和

(

赤
津
木
材
工
業
㈱)

〃

黒
古

一
雄

(

㈱
常
陽
銀
行
日
立
支
店)

〃

宮
本

洋
治

(

久
慈
鉄
工
協
同
組
合)

〃

友
部

英
一

(

日
立
鉄
工
協
同
組
合)

〃

柏
崎

徹

(

㈱
武
蔵
野
化
学
研
究
所
磯
原
工
場)

〃

森

章
一

(

㈱
ジ
ー
エ
ス
茨
城
製
作
所)

〃

森
井

健
次

(

㈱
日
鉱
マ
テ
リ
ア
ル
ズ
磯
原
工
場)

〃

海
老
澤
健
二

(

日
本
ケ
ミ
コ
ン
㈱
高
萩
工
場)

〃

山
崎

敦
城

(

ア
ス
テ
ラ
ス
製
薬
㈱
高
萩
事
業
場)

〃

川
口

浩
一

(

㈱
サ
ン
ラ
イ
ズ
カ
ン
ト
リ
ー
ク
ラ
ブ)

〃

伊
藤

尚
武

(

㈱
サ
ン
ユ
ー
ス
ト
ア
ー
本
部)

〃

桜
井

博

((

社)

日
立
労
働
基
準
協
会)

監

事

小
野

修

(

日
立
エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ
㈱)

〃

秋
山

光
伯

(

㈱
秋
山
工
務
店)

〃

山
本

圭
一

(

茨
城
電
機
工
業
㈱)